
Załącznik nr I do Zarządzenia Nr 99/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 
z dnia 15 listopada 2024 r. 

UCHWALA NR . 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie Mazurskie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętarni bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Banie Mazurskie w 2024 r., stanowiącym załącznik do Uchwały Nr L VI/369/2024 Rady Gminy Banie 
Mazurskie z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętarni bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Banie Mazurskie na 2024 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Koszt realizacji niniejszego programu w ramach posiadanych środków 
ponosi gmina. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację ww. zadań wynosi 40 000,00 zł 
( słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/ 100) z czego przeznacza się na: 

1) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, tj. sterylizację lub kastrację kotów - 9 700,00 zł 
i dokarmianie - 2 000,00 zł; 

2) sterylizację lub kastrację psów z terenu gminy- 1 000,00zł; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

- umowę z zakładem weterynaryjnym - 9 000,00 zł; 

4) pozostałe zadania realizowane w ramach Programu przez Schronisko- 18 300,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: E5373397-E0I C-4E88-8048-5C77C76963 l A. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr . 
Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia . 

Zmiana ww. uchwały wiąże się z koniecznością przesunięcia środków finansowych przeznaczonych 

w budżecie Gminy Banie Mazurskie w 2024 roku na realizację Programu. Po analizie 

wydatkowanych do tej pory środków finansowych przeznaczonych na różne cele Programu, 

zwiększono kwotę przeznaczoną na realizację zadań w ramach Programu przez Schronisko o kwotę 

3 300,00 zł, oraz kwotę przeznaczoną na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, tj. sterylizację lub 

kastrację kotów o 200,00 zł. 

Zgodnie z w art. 11 a ust. 7 ustawy o ochronie zwierząt projekt zmiany programu został przesłany do 

zaopiniowania zarządcom obwodów łowieckich działającym na terenie Gminy Banie Mazurskie, 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii oraz organizacjom społecznym. 

Id: E5373397-E0 I C-4E88-8048-5C77C76963 I A. Projekt Strona 2 


